
 
    

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 09.03.2022 № 243 

307910 Курская область, сл. Белая 
 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление Администрации 

Беловского района от 22.12.2017 г. № 988 

«Об утверждении  Плана реализации 

муниципальной программы Беловского 

района Курской области «Развитие 

архивного дела в Беловском районе 

Курской области»  

 

 

 В соответствии с постановлением Администрации Беловского 

района Курской области от 11.11.2013 г. № 756 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Беловского района Курской области», в целях реализации муниципальной 

программы Беловского района Курской области «Развитие архивного дела в  

Беловском районе Курской области», утвержденной постановлением 

Администрации Беловского района Курской области от 11.11.2013 г.               

№ 758, (в редакции от 20.02.2021 г. № 182), Администрация Беловского 

района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации 

Беловского района от 22.12.2017 г. № 988 «Об утверждении Плана 

реализации муниципальной программы Беловского района Курской 

области «Развитие архивного дела в Беловском районе Курской области» : 

1.1. В плане реализации муниципальной программы Беловского 

района Курской области «Развитие архивного дела  в Беловском район 

Курской области»: 



в строке «4» в восьмом абзаце в столбце «5» цифру «0,0» заменить 

цифрой «25», в столбце «8» цифру «0,0» заменить цифрой «25»;  

в строке «13» в восьмом абзаце в столбце «5» цифру «0,0» заменить 

цифрой «25», в столбце «8» цифру «0,0» заменить цифрой «25»;                                                                                                                                      

в строке «21» в девятом абзаце в столбце «5» цифру «216199» 

заменить цифрой «271586», в столбце «8» цифру «216199» заменить 

цифрой «271586»;  

в десятом абзаце в столбце «5» цифру «216199» заменить цифрой 

«221586», в столбце «8» цифру «216199» заменить цифрой «221586»;  

в одиннадцатом абзаце в столбце «5» цифру «216199» заменить 

цифрой «221586», в столбце «8» цифру «216199» заменить цифрой 

«221586»; 

в строке «21» в графе « Итого по муниципальной программе» в 

столбце «5» цифры «3734,877» заменить цифрами «2524,038», в столбце 

«7» цифры «2553,877» заменить цифрами «2524,038», в столбце «8» цифры 

«1181» заменить цифрами «0,0». 

      2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Управляющего делами Администрации Беловского района Курской области 

Шепелева А.В. 

      3.Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

                                                     

 


